
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

Р Е Ш Е Н И Е № 1044 - ОЗ 
от 17.09.2019 г. 

В Комисията за финансов надзор e постъпило заявление, вх. № РГ-10-77-
9/10.07.2019 г., допълнено на 20.08.2019 г., подписано от подписано от г-н Никола Бакалов, 
в качеството му на изпълнителен директор и г-жа Цветомира Карапчанска, в качеството ѝ 
на прокурист на „Фи Хелт Застраховане“ АД, ЕИК 200103397. 

Със заявлението, на основание чл. 13, ал. 1, т. 6 от Закона за Комисията за финансов 
надзор (ЗКФН) и чл. 93, ал. 5 във връзка с чл. 80, ал. 10 от Кодекса за застраховането (КЗ), 
е отправено искане за одобряване на г-н Методи Методиев като лице, което ще 
осъществява ключовата функция за съответствие Фи Хелт Застраховане“ АД по силата на 
договор за прехвърляне на ключова функция съгласно чл. 110 от КЗ.   

 При извършената проверка на представените документи се установи, че г-н Методи 
Атанасов Методиев отговаря на изискванията на чл. 93, ал. 5 във връзка с чл. 80, ал. 1, т. 3 
във връзка с ал. 7 от КЗ, чл. 80, ал. 1, т. 4 - 9 от КЗ, чл. 80, ал. 3 във връзка с чл. 69, ал. 2, т. 
4, букви „а” – „г”, „е” – „л” от КЗ и чл. 80, ал. 9 от КЗ.    

Предвид гореизложеното и на основание чл. 13, ал. 1, т. 6 от Закона за Комисията за 
финансов надзор, чл. 93, ал. 5 във връзка с чл. 80, ал. 10 от Кодекса за застраховането, 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И : 

ОДОБРЯВА Г-Н МЕТОДИ МЕТОДИЕВ ЗА ЛИЦЕ, КОЕТО РЪКОВОДИ 
ФУНКЦИЯТА ЗА СЪОТВЕТСТВИЕ НА „ФИ ХЕЛТ ЗАСТРАХОВАНЕ“ АД, ЕИК 
200103397.  

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор във връзка с 
чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс решението подлежи на обжалване 
по съдебен ред пред Административен съд - София област в четиринадесетдневен срок от 
съобщаването му. 

 ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 БОЙКО АТАНАСОВ 


